

Compliflora Family MULTICAPS 20 kapsułek

Cena: 32,51 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	20 kaps.
Postać	kapsuki
Producent/ Dystrybutor	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Compliflora Family MULTICAPS to synbiotyki przeznaczony dla dorosłych, dzieci i niemowląt do długofalowego uzupełnienia mikroflory jelitowej. Zawiera żywe kultury drożdżowe *Saccharomyces boulardii* oraz dwa szczepy bakterii kwasu mlekowego: *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC 53103 i *Bifidobacterium lactis* BS01. W jednej kapsułce znajduje się aż 6 miliardów bakterii oraz drożdży. Wszystkie szczepy zawarte w Compliflora family są uznane za bezpieczne przez European Food Safety Authority. Produkt zawiera także oligofruktozę, która posiada właściwości odżywcze dla bakterii. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** 1 kapsułka dziennie, w trakcie lub po posiłku. **Składniki** 1 kapsułka zawiera: drożdże: *Saccharomyces boulardii* 2×10^9 CFU*, szczepy bakterii kwasu mlekowego: *Lactobacillus rhamnosus* GG 2×10^9 CFU*; *Bifidobacterium lactis* 2×10^9 CFU*, oligofruktoza 80mg *CFU (colony forming units) - jednostki tworzące kolonie. Składniki: *Saccharomyces boulardii*, nośnik - hydroksypropylometyloceluloza, oligofruktoza, substancja wypełniająca - celuloza, *Lactobacillus rhamnosus* GG (ATCC 53103), *Bifidobacterium lactis* (BS 01), substancja żelująca - guma Gellan, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik - dwutlenek tytanu. **Uwagi do stosowania** Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25oC) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci